Zawady, dn. 18.07.2017 r.
Znak sprawy: ZP.271.05.2017

Odpowied?Z na pytanie z dnia 17 lipca 2017 roku Wykonawcy B w przetargu nieograniczonym na

zadanie: ,Przebudowa i rozbudowa pomieszczen gimnazjum na potrzeby przedszkola,
budowa stotéwki wraz z zapleczem kuchennym oraz budowa dolnego zrédta ciepia”

Pytanie 1.

Prosimy o informacje, czy i w jakich ilosciach wyceni¢ zerowe pozycje z przedmiaru
Zawady_Instalacja_kottowni_przedm: poz. 3.2.7; 3.2.8; 3.5.4.; 3.5.5; 6.6.28.

Odpowiedz 1.

W poz. 3.2.7 i 3.2.8 przyjac 0 szt.

W poz. 3.5.4 1 3.5.5 przyjac po 1 kpl.
W poz. 6.6.28 przyjac 1 kpl.

We wszystkich podanych pozycjach ilosci sa zgodne z dokumentacja projektowa.

Pytanie 2.

Prosimy o informacje, czy w zakres wyceny wchodzi wyposazenie kuchni - brak odpowiednich
pozycji w przedmiarach?

Odpowiedz 2.

W zakres wyceny nie wchodzi wyposazenie kuchni.




